UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________ _____________________________________

Số:         /SNV-XDCQ

V/v tổ chức lấy kiến cử tri, niêm

yết và đăng tải trên cổng thông tin

điện tử tài liệu lấy ý kiến cử tri

Sóc Trăng, ngày      tháng  4  năm 2025

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                                    tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 1118/UBND-TH ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc hướng dẫn một số nội dung về lấy ý kiến cử tri đối với

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã, cấp tỉnh;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng tại Công văn

số 2087/VP-TH ngày 14/4/2025 về việc tổ chức thông tin tuyên truyền và tổ

chức lấy ý kiến cử tri đối với dự thảo Đề án sắp xếp, sáp nhập đơn vị hành chính

cấp tỉnh.

Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh

công tác thông tin, tuyên truyền và tổ chức lấy ý kiến cử tri theo nội dung hướng

dẫn tại Công văn số 1118/UBND-TH; niêm yết tài liệu lấy ý kiến cử tri tại các

địa điểm lấy ý kiến cử tri, trụ sở UBND cấp huyện và UBND cấp xã; đồng thời,

đăng tải tài liệu lấy ý kiến cử tri trên trang thông tin điện tử UBND cấp huyện.

(Đính kèm tài liệu lấy ý kiến cử tri, gồm: Dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh; Dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh

Sóc Trăng; Bản tóm tắt Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Bản tóm tắt

Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Sóc Trăng; Danh mục các văn

bản chủ trương, định hướng của Đảng và Nhà nước về sắp xếp đơn vị hành

chính)

Đề nghị UBND cấp huyện quan tâm, kịp thời chỉ đạo cơ quan chuyên môn

thuộc UBND cấp huyện và UBND cấp xã tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, 7T.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T12:29:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Đào Tấn Lộc<dtloc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T11:28:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:33:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:33:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:34:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!